Pleno del Ayuntamiento, de 30 de octubre de 2013, publicada en el BOLETÍN OFICIAL DE
LA COMUNIDAD DE MADRID número 278, de 22 de noviembre de 2013.

Cuarto. Cuantía.—El importe total destinado a esta convocatoria se cifra en tres mi-
llones seiscientos mil euros (3.600.000 euros) de los cuales un millón ochocientos mil euros
(1.800.000 euros) serán para el año 2024 y un millón ochocientos mil euros (1.800.000
euros) para el año 2025, con cargo a la aplicación presupuestaria 503/140/241.03/489.01
"Transferencia a instituciones sin ánimo de lucro" del presupuesto de la Agencia para el
Empleo de Madrid del ejercicio 2024 y el correspondiente a 2025.

La subvención a conceder por cada proyecto y anualidad es de cuatrocientos cincuen-